

**REQUEST FOR QUOTATION / DEMANDE DE PRIX****Proposal to: Shared Services Canada**

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein and/or attached hereto, the goods and/or services listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefor.

**Proposition à : Services partagés Canada**

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du Chef du Canada, en conformité avec les conditions énoncées dans la présente incluses par référence dans la présente et/ou incluses par référence aux annexes jointes à la présente les biens et/ou services énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

**Comments - Commentaires****Issuing Office – Bureau de distribution**

SSC | SPC  
Procurement and Vendors Relationships | Achats et relations avec les fournisseurs  
180 Kent, 13th Floor  
Ottawa, Ontario  
K1P 0B6

<b>Title – Sujet</b> Virtual Machine Hosts for ISED	
<b>Solicitation No. – No de l'invitation</b> BPM014056/A3	<b>Date</b> 2021-09-28
<b>Client Reference No. – N° référence du client</b> R000096275	
<b>Solicitation closes – L'invitation prend fin</b> on – le October 8, 2021 at – à 2:00, PM	<b>Time zone – Fuseau horaire</b> EST/HNE Eastern Standard Time/ Heure Normale de l'Est
<b>Contracting Authority – Autorité du contrat</b> <b>Address Inquiries to – Adresser toutes questions à</b>  Raiyane Benchekroun 180 Kent, 13th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B6	
<b>Telephone No. – No de téléphone</b> (613) 324-4061	
<b>Email – Courriel</b>  <a href="mailto:raiyane.benchekroun@ssc-psc.gc.ca">raiyane.benchekroun@ssc-psc.gc.ca</a>	
<b>Destination - Destination</b>  ISED Canada 235 Rue Queen, Ottawa, ON K1A 0H5 Canada	
<b>Invoices – Factures</b>  [To be completed at contract award]	



**This Solicitation Amendment #003 is raised to:**

**Publish Canada's Responses to suppliers questions**

This Amendment is issued to answer questions raised by suppliers as of 2021-09-28. Except as expressly amended by this document, all the terms and conditions of the DP remain unchanged.

---

**1. Questions and answers :**

**Question #01 :**

- With reference to delivery date , due to supply chain constraints and shortage in IT market the current lead time of requested parts is about 24 weeks ARO. Will Canada accept this timeframe?

**Answer #01 :**

- Yes we can accept this timeframe.

**Question #02 :**

- We kindly ask for one week extension to the closing date.

**Answer #02 :**

- Yes, this request will be extended for a closing date of October 8<sup>th</sup> ,2021.

**Question #03 :**

- With reference to Annex A ; The OEM does not recognize "TN002" at the beginning of P/N "TN002-AS-4023S-TRT". They confirm the correct P/N of this item should be "AS-4023S-TRT". Would you please clarify?

**Answer #03 :**

- The part number as provided in the quote by the vendor does include the TN002. But if the part number AS-4023S-TRT translates to a Supermicro H11DSi Tower Server, Rome 77 then that is what we are looking for.